
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 05.11.2024 

Drejtuar: OE “PE-VLA-KU”shpk  , NIPT; K61716013M dhe me adrese : Rruga Tringe 

Smajli,16/7 Prishtine, Kosove 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Procedure e Hapur   

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Pune  

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja 

e kontratës] 

Objekti: “  Asfaltim i rruges Lunik Prevalle (Loti 2) Njesia Administrative Lunik Bashkia 

Librazhd ”. 

Kohëzgjatja: 6 muaj  

Referenca e Lotit: 20062-09-17-2024 

 

 

 



Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 17.10.2024  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit :Buletini nr.70 date 21.10.2024  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “PE-VLA-KU”shpk      K61716013M      44 216 352.60  (dyzet e kater  miljon e dyqind e 

gjashtembedhjete mije e treqind e pesedhjete e dy pike gjashtedhjete  ) Lekë pa TVSH 

     Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-t                      Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE “KUPA”  Shpk               K51615512C         53 549 921.35 [pesedhjete e tre  milion e 

peseqind e dyzet e nente mije e nenteqind e njezet e nje pike tridhjete e pese  )  leke pa tvsh  

Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-it               Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE “ERGI ” sh.p.k             K02727229P          54 060 549.60  (pesedhjete e kater milion e 

gjashtedhjete mije e peseqind e dyzet e nente pike gjashtedhjete )leke pa tvsh  

 Emri i plotë i shoqërisë          Numri i NIPT-t                      Vlera  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO x 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka te skualifikuar . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “PE-VLA-KU”shpk me adrese : 

Rruga Tringe Smajli,16/7 Prishtine, Kosove me NIPT; K61716013M   se, oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 44 216 352.60  (dyzet e kater  miljon e dyqind e gjashtembedhjete 

mije e treqind e pesedhjete e dy pike gjashtedhjete  ) Lekë pa TVSH pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektorit Juridik dhe Prokurimeve 

Publike sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 53 549 921.35   [pesedhjete e tre  milion e peseqind e dyzet e nente mije e 

nenteqind e njezet e nje  pikë tridhjete e pese )  leke pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO x 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

MARIGLEN DISHA  

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

BAJRAM  PISHKASHI 


